



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

BGRAPHIC ApS

H. C. Andersens Boulevard 37 1. th., 1553 København V

CVR-nr. 26 10 47 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2024.

Iben Mai Winsløw
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |



Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | BGRAPHIC ApS H. C. Andersens Boulevard 37 1. th. 1553 København V Telefon: 70 22 87 89 Hjemmeside: www.bgraphic.dk CVR-nr.: 26 10 47 18 Stiftet: 1. juli 2001 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december 23. regnskabsår |
| Direktion | Birgitte Vestergaard, Direktør |
| Revision | Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø |
| Modervirksomhed | Birgitte Vestergaard Holding ApS |



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af grafisk design, branding, kommunikationsrådgivning og udvikling af visuelle identiteter – online og offline.

BGRAPHIC arbejder fx med design af logoer, virksomhedsidentiteter, koncepter, kampagner, webdesign, skabeloner i Office- pakken – fx Word og PowerPoint skabeloner samt MailChimp og Apsis skabeloner til mailudsendelser, animationer, præsentations videos, explainer videos, e-publisering, infografik, tryksager, annoncer samt design og koncept for messestande, roadshows m.m. Vi har både offentlige og private virksomheder i vores kundekreds.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 6.370 t.kr. mod 6.600 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 555 t.kr. mod 137 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|------------------|------------------|
| Nettoomsætning | 6.370.374 | 6.600.262 |
| Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer | -586.207 | -1.390.591 |
| Andre eksterne omkostninger | -1.229.440 | -1.354.891 |
| Bruttoresultat | 4.554.727 | 3.854.780 |
| 1 Personaleomkostninger | -3.800.895 | -3.618.063 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -35.079 | -51.788 |
| Driftsresultat | 718.753 | 184.929 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 0 | 4.132 |
| Andre finansielle indtægter | 1.020 | 0 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -358 | -9.560 |
| Resultat før skat | 719.415 | 179.501 |
| Skat af årets resultat | -164.238 | -42.489 |
| Årets resultat | 555.177 | 137.012 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 1.500.000 |
| Udbytte for regnskabsåret | 1.850.000 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | -1.294.823 | -1.362.988 |
| Disponeret i alt | 555.177 | 137.012 |



Balance 31. december

| Aktiver | | | |
|--------------------------|--|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 142.938 | 145.105 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | 142.938 | 145.105 |
| 4 | Andre tilgodehavender | 254.025 | 233.221 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | 254.025 | 233.221 |
| | Anlægsaktiver i alt | 396.963 | 378.326 |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 1.018.741 | 463.097 |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0 | 4.132 |
| | Udskudte skatteaktiver | 0 | 1.218 |
| | Andre tilgodehavender | 199.993 | 199.993 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 87.505 | 78.179 |
| | Tilgodehavender i alt | 1.306.239 | 746.619 |
| | Likvide beholdninger | 2.285.124 | 1.856.736 |
| | Omsætningsaktiver i alt | 3.591.363 | 2.603.355 |
| | Aktiver i alt | 3.988.326 | 2.981.681 |



Balance 31. december

| Passiver | | |
|---|------------------|------------------|
| Note | 2023 | 2022 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 693.872 | 1.988.695 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 1.850.000 | 0 |
| Egenkapital i alt | 2.668.872 | 2.113.695 |
| | | |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 1.160 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 1.160 | 0 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | 266.225 | 238.390 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 92.215 | 95.014 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 38.746 | 0 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 161.860 | 42.832 |
| Anden gæld | 759.248 | 482.970 |
| Periodeafgrænsningsposter | 0 | 8.780 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.318.294 | 867.986 |
| Gældsforpligtelser i alt | 1.318.294 | 867.986 |
| | | |
| Passiver i alt | 3.988.326 | 2.981.681 |

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|--|-------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 125.000 | 3.351.683 | 0 | 3.476.683 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -1.362.988 | 0 | -1.362.988 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 1.500.000 | 0 | 1.500.000 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | -1.500.000 | 0 | -1.500.000 |
| Egenkapital 1. januar 2023 | <u>125.000</u> | <u>1.988.695</u> | <u>0</u> | <u>2.113.695</u> |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -1.294.823 | 1.850.000 | 555.177 |
| | <u>125.000</u> | <u>693.872</u> | <u>1.850.000</u> | <u>2.668.872</u> |



Noter

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 3.237.607 | 3.298.247 |
| Pensioner | 491.372 | 273.978 |
| Andre omkostninger til social sikring | 23.100 | 17.893 |
| Personalemkostninger i øvrigt | 48.816 | 27.945 |
| | <u>3.800.895</u> | <u>3.618.063</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>6</u> | <u>7</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 46 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | 312 | 9.560 |
| | <u>358</u> | <u>9.560</u> |
| | | |
| 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar 2023 | 1.105.055 | 1.059.265 |
| Tilgang i årets løb | 32.912 | 45.790 |
| Kostpris 31. december 2023 | <u>1.137.967</u> | <u>1.105.055</u> |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2023 | -959.950 | -908.163 |
| Årets afskrivninger | -35.079 | -51.787 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2023 | <u>-995.029</u> | <u>-959.950</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | <u>142.938</u> | <u>145.105</u> |



Noter

| | <u>31/12 2023</u> | <u>31/12 2022</u> |
|--|---------------------------|---------------------------|
| 4. Andre tilgodehavender | | |
| Kostpris 1. januar 2023 | 233.221 | 225.988 |
| Tilgang i årets løb | <u>20.804</u> | <u>7.233</u> |
| Kostpris 31. december 2023 | <u>254.025</u> | <u>233.221</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | <u>254.025</u> | <u>233.221</u> |
| Der specificeres således: | | |
| Deposita | <u>254.025</u> | <u>233.221</u> |
| | <u>254.025</u> | <u>233.221</u> |

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 300 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

| | <u>t.kr.</u> |
|---|--------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 143 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 1.019 |

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse:

Selskabets huslejekontrakt indeholder opsigelsesvarsel på 6 mdr. svarende til en huslejeforpligtelse på t.kr. 276

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Birgitte Vestergaard Holding ApS, CVR-nr. 28666233, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.



Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


